Oszlop kivitele körkeresztmetszetű,
két tagból
Teljes magasság 2,5 méter
Alsó tag átmérője 114 mm
Alsó anyagátmérő 4 mm
Alsó tag magassága 1,5 méter
Csúcsátmérő 76 mm
Felső anyagátmérő 3,6 mm
Talp kialakítása sík talplemez
További jellemzők - ajtó
- földelőszem
- zárókupak
- korrozióvédő gyűrű
Színre festés Opcionális
KO-25-76-K-T-KV-2A
Tüzihorganyzott kameratartó oszlop; 2,5 m magas
Javasolt kiegészítő
LCS-240-4xM20-800
Komplett alapozási vasalás tüzihorganyzott
kameratartó oszlophoz
- 240 mm tőcsavar kiosztás
- 4 db M 20 menet
- 800 mm magasság
- beállító keret
- galván horganyzott alátét
- beállító és rögzítő zártanyák